
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 29/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Rajgrodzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Łomży 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

zarządzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Rajgrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 

Rajgród, 

w składzie: 

1. Eliza Bacztub, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OŁDAK (uzupełnienie składu), 

zam. Rajgród 

2. Janina Bagińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OŁDAK, zam. Bełda 

3. Agnieszka Citkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OŁDAK (uzupełnienie 

składu), zam. Rajgród 

4. Kinga Dekanowska, zgłoszona przez KWW JANA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czarna Wieś 

5. Grażyna Kostrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajgród 

6. Anna Matysiewicz, zgłoszona przez KWW JANA DUDY, zam. Czarna Wieś 

7. Maria Jolanta Opara, zgłoszona przez KWW JANA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czarna Wieś 

8. Anna Rutkowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OŁDAK (uzupełnienie 

składu), zam. Czarna Wieś 

9. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW JANA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Czarna Wieś 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Rajgrodzie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2025-03-17T10:37:42+0100
	Jan Leszczewski




